关于举办上海工程技术大学电子电气工程学院计算机系

2024 届毕业生春季专场招聘会的通知

为深入贯彻落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署，满足更多

单位招才引智需求，为用人单位与毕业生沟通搭建交流平台，拓宽毕业生就业渠

道，上海工程技术大学电子电气工程学院计算机系联合上海市软件行业协会定于

2024年4月16日（周二）下午13:30 松江校区（龙腾路333号）现代交通工程中心

71002，举办“2024届毕业生春季专场招聘会”，诚挚邀请贵单位前来招贤纳士

，现将有关事项函告如下：

主办单位：上海工程技术大学电子电气工程学院计算机系

协办单位：上海市软件行业协会

我系 2024 届本科毕业生共 182 人，其中计算机科学与技术专业122人，数据

科学与大数据专业60人。另外我院电子信息专硕114人。

2024年4月 16日（周二）13:30

上海工程技术大学松江校区现代交通工程中心71002

1.现场免费提供摊位（规格:100x100cm,一桌两椅）由于招聘会场地有限，

每家单位只提供 1 个摊位，敬请谅解；

2.招聘现场用人单位招聘信息及宣传资料自带，每个展位可摆放展架（海

报规格 0.8m (宽) *1.2m(高)）;

3.参会报名通过后，如临时取消或变更，请提前告知。

可扫码登记报名

截止时间：2024年 4月 10日 15:00

联系人：张彬老师，13262256696（微信） 邮箱：616598354@qq.com

上海工程技术大学电子电气工程学院

计算机系

2024年4月1日

mailto:616598354@qq.com

	关于举办上海工程技术大学电子电气工程学院计算机系
	2024 届毕业生春季专场招聘会的通知